Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 16/2025 - NAPNE/DREP/DGGA/RIFB/IFB

RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DAS AVALIAÇÕES

A Diretora Geral do campus Gama do Instituto Federal de Brasília, nomeada pela Portaria 724 RIFB/IFB de 31/07/2023 publicada no DOU
em 01/08/2023, por meio do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE), conforme o item 10 do Edital
16/2025 NAPNE/DREP/DGGA/RIFB/IFB, torna público o resultado da análise dos recursos interpostos no processo seletivo de monitores
para atendimento a estudantes com necessidades educacionais específicas, para atuação no ano letivo de 2025, observado Art. 53, da
Portaria nº 844, de 07 de abril de 2017, do Instituto Federal de Brasília.

MATRÍCULA RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS

ITENS DO EDITAL QUE
CAUSARAM O

INDEFERIMENTO

241026610006 INDEFERIDO 11.7.3

221028100023 INDEFERIDO 3.2

232028600030 INDEFERIDO 11.7.3

(documento assinado eletronicamente)
ANDRESA CRISTINA DE ANDRADE

Portaria 724 RIFB/IFB de 31/07/2023, Publicado no DOU em 01/08/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Andresa Cristina de Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGA, em 05/05/2025 15:32:47.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 05/05/2025. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

615496
9d965f3d3a

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

None

	Documento assinado eletronicamente por: